当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2021年 10月 22日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪

品名 |
コー ド1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格     |
嵩砥 1 市値
~1
姜値 11産 地

目
位
量
単

341001胡瓜 1,415

2.052

54 54 43 島内 29フト

38ネ ット百485J]「ご葛 54 54 54 島内

363201不JIIさ といも 93 93 93 島内 5kg

301001だ いこん M 129 13,500 108 108 65 北海道 143本

理聟旦」△変 IL 100 12,960 1,296 1,296 1,296 北海道 10ケ ース

3H001自 菜 JII

141

3

541鹿児島

761福 岡

6,426

2,916 Ｉ
鵜
一綱
一319501白ねぎ

319301こ ねぎ

3,294

972

1,188

32

1,188

32

918

32
〓淋

一効
3ケース

304撻

Y31051わ けぎ 324 広島 304撻

343001なす 4,752 119 119 賞姜冽卜 40袋撻

344001ト マ ト

342001南瓜

36

30

14,418

3,240

1,728

108

1,620

108

1,404

108

熊本

北海道

9ケース

30kg

lb屁 66TごI事ジ
~~

|百

`,oo l蔦

孫薯
~~ |:i朝

五u7d

1,728

3,326

可
可
Ｊ

43

1,890

1,728 1,728

宮崎

北海道

中国

76 長 崎

3ケース

1ケ ース

421固

1366001た
まねぎ

1,728

≪1釜卜悔粍――――
ノ
ｊ

一二

Ｂ

一

518

1,728

４

一
６

54

86

３２

一
８６一
鹿児島

福岡

12個

20袋

315001小松菜 3,024 54 49 49 福岡 604撻

375601おぉば 2,830 432 432 大分 7パ ック

=淵
:琳鍔号諄――

|        1          5

1        1         12

1,458

11,016

29

92

2■L____」翌
3J ~~~薫蕩

1長崎

1福岡

504撻

120袋

匝:|

1,296

18,252 1,8361    1,836

1,728 3ケース

1,728 フィリピン 10ケース